



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 1 - Venerdì 14 Giugno 2019 - Da Desenzano del Garda a Malé

Time Table - Leg 1 - Friday June 14, 2019 - From Desenzano del Garda to Malé

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
1	1						Desenzano D.G. - Partenza	0,000	0,000	0,000		0:00:00	0:00:00			11:00:00
							Trasferimento A	7,150	7,150	7,150						
			1					0,000	7,150	7,150	ingr. libero					11:11:00
			2	1			P.C. Padenghe 1	0,470	7,620	7,620	00:00:53			31,92		11:12:00
			3	2			P.C. Padenghe 2	0,700	8,320	8,320	00:01:21			31,11		11:13:00
				3			P.C. Padenghe 3	0,080	8,400	8,400	00:00:14			20,57		
							Tasferimento B	33,810	42,210	42,210						
			4					0,000	42,210	42,210	ingr. libero					12:04:00
			5	4			P.C. Gargnano 1	0,380	42,590	42,590	00:00:49			27,92		12:05:00
			6	5			P.C. Gargnano 2	0,090	42,680	42,680	00:00:18			18,00		
				6			P.C. Gargnano 3	2,610	45,290	45,290	00:04:56			31,74		12:10:00
							Trasferimento C	3,650	48,940	48,940						
					1			0,000	48,940	48,940	ingr. libero					12:16:00
						1	P.M. Valvestino	10,220	59,160	59,160	00:17:34			34,91		
							Trasferimento D	7,480	66,640	66,640						
		1				C.T. Capovalle	0,000	66,640	66,640						12:45:00	
2						Capovalle	0,030	66,670	66,670		01:55:00	01:55:00		34,78	12:55:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 1 - Venerdì 14 Giugno 2019 - Da Desenzano del Garda a Malé

Time Table - Leg 1 - Friday June 14, 2019 - From Desenzano del Garda to Malé

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
2	2						Capovalle	0,000	0,000	66,670		0:00:00	01:55:00			12:55:00
							Trasferimento E	0,740	0,740	67,410						
			7					0,000	0,740	67,410	ingr. libero					12:56:00
			8	7			P.C. Capovalle - Idro 1	0,080	0,820	67,490	00:00:14			20,57		
			9	8			P.C. Capovalle - Idro 2	1,010	1,830	68,500	00:02:03			29,56		12:58:00
			10	9			P.C. Capovalle - Idro 3	1,000	2,830	69,500	00:01:57			30,77		13:00:00
			11	10			P.C. Capovalle - Idro 4	0,050	2,880	69,550	00:00:10			18,00		
				11			P.C. Capovalle - Idro 5	2,750	5,630	72,300	00:05:35			29,55		13:06:00
							Trasferimento F	23,890	29,520	96,190						
							Storo - Sosta IN	0,000	29,520	96,190						13:45:00
3						Storo - La Polentera	0,150	29,670	96,340		01:35:00	03:30:00		18,74	14:30:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 1 - Venerdì 14 Giugno 2019 - Da Desenzano del Garda a Malé

Time Table - Leg 1 - Friday June 14, 2019 - From Desenzano del Garda to Malé

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due	
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1	
3	3						Storo - La Polentera	0,000	0,000	96,340		00:00:00	03:30:00			14:30:00	
							Trasferimento G	0,210	0,210	96,550							
			12						0,000	0,210	96,550	ingr. libero					14:30:00
			13	12				P.C. Storo 1	0,070	0,280	96,620	00:00:13			19,38		
			14	13				P.C. Storo 2	0,190	0,470	96,810	00:00:46			14,87		14:31:00
				14				P.C. Storo 3	0,060	0,530	96,870	00:00:11			19,64		
								Tasferimento H	20,230	20,760	117,100						
			15						0,000	20,760	117,100	ingr. libero					15:06:00
			16	15				P.C. Breguzzo - Tione 1	0,060	20,820	117,160	00:00:13			16,62		
			17	16				P.C. Breguzzo - Tione 2	1,600	22,420	118,760	00:02:50			33,88		15:10:00
			18	17				P.C. Breguzzo - Tione 3	1,560	23,980	120,320	00:02:46			33,83		15:13:00
			19	18				P.C. Breguzzo - Tione 4	7,510	31,490	127,830	00:13:07			34,35		15:28:00
				19				P.C. Breguzzo - Tione 5	0,060	31,550	127,890	00:00:11			19,64		
								Trasferimento I	23,840	55,390	151,730						
			20						0,000	55,390	151,730	ingr. libero					16:09:00
		1	21	20				P.C. Pinzolo - Piazzale Funivia 1	0,050	55,440	151,780	00:00:09			20,00		
			22	21				P.C. Pinzolo - Piazzale Funivia 2	0,040	55,480	151,820	00:00:08			18,00		
			22				P.C. Pinzolo - Piazzale Funivia 3	0,060	55,540	151,880	0:00:10			21,60			
							Trasferimento J	13,270	68,810	165,150							
							Madonna di Campiglio - Sosta IN	0,000	68,810	165,150						13:45:00	
4							Madonna di Campiglio	0,100	68,910	165,250		02:10:00	05:40:00		31,80	16:40:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 1 - Venerdì 14 Giugno 2019 - Da Desenzano del Garda a Malé

Time Table - Leg 1 - Friday June 14, 2019 - From Desenzano del Garda to Malé

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
4	4						Madonna di Campiglio	0,000	0,000	165,250		00:00:00	05:40:00			16:40:00
							Trasferimento L	2,700	2,700	167,950						
		2					C.T. Campo Carlo Magno	0,000	2,700	167,950						16:45:00
							Trasferimento M	7,230	9,930	175,180						
				23					9,930	175,180	ingr. libero					16:57:00
				24	23			P.C. Folgarida 1	0,070	10,000	175,250	00:00:11			22,91	
				25	24			P.C. Folgarida 2	0,330	10,330	175,580	00:00:45			26,40	16:58:00
					25			P.C. Folgarida 3	0,620	10,950	176,200	00:01:24			26,57	16:59:00
								Trasferimento N	5,020	15,970	181,220					
				26					15,970	181,220	ingr. libero					17:08:00
				27	26			PC. Costa Rotian - Almazzago 1	0,100	16,070	181,320	00:00:16			22,50	
				28	27			PC. Costa Rotian - Almazzago 2	0,780	16,850	182,100	00:01:47			26,24	17:10:00
				29	28			PC. Costa Rotian - Almazzago 3	0,080	16,930	182,180	00:00:13			22,15	
				30	29			PC. Costa Rotian - Almazzago 4	1,040	17,970	183,220	00:02:18			27,13	17:13:00
					30			PC. Costa Rotian - Almazzago 5	0,070	18,040	183,290	00:00:14			18,00	
							Trasferimento O	10,970	29,010	194,260						
							Malè - Sosta IN	0,000	29,010	194,260					17:35:00	
5							Malè - Piazza Regina Elena	0,060	29,070	194,320		01:05:00	06:45:00			17:45:00

	In prova	Trasferim.	Settori
TOTALE	33,790	160,530	194,320
	17,39%	82,61%	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 2 - Sabato 15 Giugno 2019 - Da Commezza Dura a Pellizzano

Time Table - Leg 2 - Saturday June 15, 2019 - From Commezza Dura to Pellizzano

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
5	6						Commezzadura	0,000	0,000	0,000		0:00:00	0:00:00			08:00:00
							Trasferimento A	6,050	6,050	6,050						
			31					0,000	6,050	6,050	ingr. libero					08:10:00
			32	31			PC. Pellizzano - Pista Ciclabile 1	0,140	6,190	6,190	00:00:23			21,91		
			33	32			PC. Pellizzano - Pista Ciclabile 2	0,510	6,700	6,700	00:01:01			30,10		08:12:00
			34	33			PC. Pellizzano - Pista Ciclabile 3	0,090	6,790	6,790	00:00:16			20,25		
			35	34			PC. Pellizzano - Pista Ciclabile 4	0,910	7,700	7,700	00:01:45			31,20		08:14:00
				35			PC. Pellizzano - Pista Ciclabile 5	0,080	7,780	7,780	00:00:12			24,00		
							Trasferimento B	6,440	14,220	14,220						
					2			0,000	14,220	14,220	ingr. libero					08:25:00
						2	P.M. Velon - Passo del Tonale	13,190	27,410	27,410	0:22:38			34,97		
							Trasferimento C	12,370	39,780	39,780						
			36					0,000	39,780	39,780	ingr. libero					09:09:00
			37	36			PC. Ponte dei Buoi - Plan pezzo 1	0,090	39,870	39,870	00:00:16			20,25		
			38	37			PC. Ponte dei Buoi - Plan pezzo 2	0,040	39,910	39,910	00:00:08			18,00		
				38			PC. Ponte dei Buoi - Plan pezzo 3	0,070	39,980	39,980	00:00:12			21,00		
							Trasferimento D	13,650	53,630	53,630						
		3					C.T. Passo Gavia - Rifugio Bonetta	0,000	53,630	53,630						09:33:00
							Trasferimento E	20,730	74,360	74,360						
		39					0,000	74,360	74,360	ingr. libero					10:08:00	
		40	39			PC. Fradolfo - San Nicolò 1	0,080	74,440	74,440	00:00:14			20,57			
		41	40			PC. Fradolfo - San Nicolò 2	0,270	74,710	74,710	00:00:35			27,77		10:09:00	
		42	41			PC. Fradolfo - San Nicolò 3	0,090	74,800	74,800	00:00:13			24,92			



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 2 - Sabato 15 Giugno 2019 - Da Commezza Dura a Pellizzano

Time Table - Leg 2 - Saturday June 15, 2019 - From Commezza Dura to Pellizzano

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCARR. N.1
5			43	42			P.C. Fradolfo - San Nicolò 4	0,380	75,180	75,180	00:00:49			27,92		10:10:00
				43			P.C. Fradolfo - San Nicolò 5	0,050	75,230	75,230	00:00:08			22,50		
							Trasferimento F	0,690	75,920	75,920						
							San Nicolò Valfurva - Sosta IN	0,000	75,920	75,920						10:12:00
	7						San Nicolò Valfurva - Piazza Frodaglio	0,060	75,980	75,980		2:15:00	2:15:00		33,77	10:15:00
6	7						San Nicolò Valfurva-PiazzaFrodaglio	0,000	0,000	75,980		00:00:00	02:15:00			10:15:00
							Trasferimento G	5,460	5,460	81,440						
					3			0,000	5,460	81,440	ingr. libero					10:24:00
						3	P.M. Cepina - Santa Lucia - Oga	6,580	12,040	88,020	00:12:05			32,67		
							Trasferimento H	1,700	13,740	89,720						
			44					0,000	13,740	89,720	ingr. libero					10:39:00
			45	44			P.C. Valdidentro - Lungo Viola 1	0,080	13,820	89,800	00:00:13			22,15		
			46	45			P.C. Valdidentro - Lungo Viola 2	0,250	14,070	90,050	00:00:31			29,03		10:40:00
			47	46			P.C. Valdidentro - Lungo Viola 3	0,080	14,150	90,130	00:00:12			24,00		
			48	47			P.C. Valdidentro - Lungo Viola 4	0,220	14,370	90,350	00:00:27			29,33		10:41:00
				48			P.C. Valdidentro - Lungo Viola 5	0,090	14,460	90,440	00:00:14			23,14		
							Trasferimento I	15,750	30,210	106,190						
		4					C.T. Passo del Foscagno	0,000	30,210	106,190						11:08:00
						Trasferimento J	15,400	45,610	121,590							
						Livigno - Sosta IN	0,000	45,610	121,590						11:34:00	
8						Livigno - Aquagranda	0,100	45,710	121,690		01:20:00	03:35:00		34,28	11:35:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 2 - Sabato 15 Giugno 2019 - Da Commezza Dura a Pellizzano

Time Table - Leg 2 - Saturday June 15, 2019 - From Commezza Dura to Pellizzano

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
7	8						Livigno - Aquagranda	0,000	0,000	121,690		00:00:00	03:35:00			11:35:00
							Trasferimento L	59,550	59,550	181,240						
							Saint Moritz - Sosta IN	0,000	59,550	181,240						13:20:00
	9						Saint Moritz - Via Maistra	0,180	59,730	181,420		2:55:00	6:30:00		20,48	14:30:00
8	9						Saint Moritz - Via Maistra	0,000	0,000	181,420		00:00:00	6:30:00			14:30:00
							Trasferimento M	23,670	23,670	205,090						
		5					C.T. Passo del Bernina	0,000	23,670	205,090						15:11:00
							Trasferimento N	32,980	56,650	238,070						
							Tirano - Sosta IN	0,000	56,650	238,070						16:09:00
	10						Tirano	0,110	56,760	238,180		01:40:00	08:10:00		34,06	16:10:00



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 2 - Sabato 15 Giugno 2019 - Da Commezza Dura a Pellizzano

Time Table - Leg 2 - Saturday June 15, 2019 - From Commezza Dura to Pellizzano

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due	
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1	
9	10						Tirano	0,000	0,000	238,180		00:00:00	08:10:00			16:10:00	
							Trasferimento O	3,520	3,520	241,700							
			49					0,000	3,520	241,700	ingr. libero						16:16:00
			50	49			P.C. Tirano - Lungo Adda 1	0,070	3,590	241,770	00:00:11			22,91			
			51	50			P.C. Tirano - Lungo Adda 2	0,300	3,890	242,070	00:00:37			29,19		16:17:00	
			52	51			P.C. Tirano - Lungo Adda 3	0,060	3,950	242,130	00:00:09			24,00			
			53	52			P.C. Tirano - Lungo Adda 4	0,260	4,210	242,390	00:00:33			28,36		16:18:00	
				53			P.C. Tirano - Lungo Adda 5	0,080	4,290	242,470	00:00:12			24,00			
							Trasferimento P	2,310	6,600	244,780							
					4			0,000	6,600	244,780	ingr. libero					16:22:00	
						4	PM. Stazzona - Casa Cantoniera Aprica	9,160	15,760	253,940	00:16:48			32,71			
							Trasferimento Q	1,870	17,630	255,810							
		6					C.T. Passo Aprica	0,000	17,630	255,810						16:42:00	
							Trasferimento R	7,920	25,550	263,730							
					5			0,000	25,550	263,730	ingr. libero					16:55:00	
						5	PM. Santicolo - Edolo	4,540	30,090	268,270	0:08:21			32,62			
							Trasferimento S	15,520	45,610	283,790							
			54					0,000	45,610	283,790	ingr. libero					17:30:00	
			55	54			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 1	0,070	45,680	283,860	00:00:12			21,00			
			56	55			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 2	0,520	46,200	284,380	00:01:03			29,71		17:31:00	
		57	56			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 3	0,080	46,280	284,460	00:00:13			22,15				
		58	57			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 4	0,320	46,600	284,780	00:00:40			28,80		17:32:00		
		59	58			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 5	0,570	47,170	285,350	00:01:09			29,74		17:33:00		
			59			P.C. Stadolina Bassa - Temù Basso 6	0,070	47,240	285,420	00:00:11			22,91				



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 2 - Sabato 15 Giugno 2019 - Da Commezza Dura a Pellizzano

Time Table - Leg 2 - Saturday June 15, 2019 - From Commezza Dura to Pellizzano

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
9							Trasferimento T	25,660	72,900	311,080						
			60					0,000	72,900	311,080	ingr. libero					18:18:00
			61	60			P.C. Stavel - Velòn 1	1,340	74,240	312,420	00:02:41			29,96		18:20:00
			62	61			P.C. Stavel - Velòn 2	0,350	74,590	312,770	00:00:46			27,39		18:21:00
				62			P.C. Stavel - Velòn 3	0,060	74,650	312,830	00:00:10			21,60		
							Trasferimento U	9,300	83,950	322,130						
							Pellizzano - Sosta IN	0,000	83,950	322,130						18:37:00
	11						Pellizzano	0,090	84,040	322,220		02:30:00	10:40:00		33,62	18:40:00

	In prova	Trasferim.	Settori
TOTALE	41,140	281,080	322,220
	12,77%	87,23%	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 3 - Domenica 16 Giugno 2019 - Da Commezzadura a Desenzano del Garda

Time Table - Leg 3 - Sunday June 16, 2019 - From Commezzadura to Desenzano del Garda

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due	
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1	
10	12						Commezzadura	0,000	0,000	0,000		0:00:00	0:00:00			08:00:00	
							Trasferimento A	12,890	12,890	12,890							
			63					0,000	12,890	12,890	ingr. libero						08:22:00
			64	63			P.C. Pizzano - Velòn 1	1,330	14,220	14,220	00:02:28			32,35			08:25:00
			65	64			P.C. Pizzano - Velòn 2	0,100	14,320	14,320	00:00:15			24,00			
			66	65			P.C. Pizzano - Velòn 3	1,900	16,220	16,220	00:03:33			32,11			08:28:00
			67	66			P.C. Pizzano - Velòn 4	0,070	16,290	16,290	00:00:12			21,00			
				67			P.C. Pizzano - Velòn 5	1,540	17,830	17,830	00:02:51			32,42			08:31:00
							Trasferimento B	8,900	26,730	26,730							
		7					C.T. Passo del Tonale - Monumento	0,000	26,730	26,730							08:47:00
							Trasferimento C	8,520	35,250	35,250							
			68					0,000	35,250	35,250	ingr. libero						09:01:00
			69	68			P.C. Ponte di Legno - Via Trento 1	0,100	35,350	35,350	00:00:16			22,50			
			70	69			P.C. Ponte di Legno - Via Trento 2	0,310	35,660	35,660	00:00:37			30,16			09:02:00
			71	70			P.C. Ponte di Legno - Via Trento 3	0,070	35,730	35,730	00:00:12			21,00			
			72	71			P.C. Ponte di Legno - Via Trento 4	0,530	36,260	36,260	00:01:11			26,87			09:04:00
				72			P.C. Ponte di Legno - Via Trento 5	0,110	36,370	36,370	00:00:17			23,29			
							Trasferimento D	0,540	36,910	36,910							
						Ponte di Legno - Piazza XXVII Settembre - Sosta IN	0,000	36,910	36,910							09:05:00	
	13					Ponte di Legno - Corso Milano	0,040	36,950	36,950		01:15:00	01:15:00		29,56		09:15:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 3 - Domenica 16 Giugno 2019 - Da Commezzadura a Desenzano del Garda

Time Table - Leg 3 - Sunday June 16, 2019 - From Commezzadura to Desenzano del Garda

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1
11	13						Ponte di Legno - Corso Milano	0,000	0,000	36,950		00:00:00	01:15:00			09:15:00
							Trasferimento E	4,850	4,850	41,800						
			73					0,000	4,850	41,800	ingr. libero					09:23:00
			74	73			P.C. SS 42 - Vione - Stadolina 1	0,580	5,430	42,380	00:01:12			29,00		09:24:00
			75	74			P.C. SS 42 - Vione - Stadolina 2	0,380	5,810	42,760	00:00:49			27,92		09:25:00
				75			P.C. SS 42 - Vione - Stadolina 3	0,850	6,660	43,610	00:01:44			29,42		09:27:00
							Trasferimento F	15,680	22,340	59,290						
			76					0,000	22,340	59,290	ingr. libero					09:52:00
			77	76			P.C. Rino di Sonico 1	1,310	23,650	60,600	00:02:48			28,07		09:55:00
			78	77			P.C. Rino di Sonico 2	0,140	23,790	60,740	00:00:21			24,00		
				78			P.C. Rino di Sonico 3	0,050	23,840	60,790	00:00:09			20,00		
							Trasferimento G	42,310	66,150	103,100						
							Artogne - Concessionaria AGRICAR - sosta IN	0,000	66,150	103,100						11:04:00
	14						Artogne - Concessionaria AGRICAR	0,310	66,280	103,230		01:50:00	03:05:00		36,15	11:05:00



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 3 - Domenica 16 Giugno 2019 - Da Commezzadura a Desenzano del Garda

Time Table - Leg 3 - Sunday June 16, 2019 - From Commezzadura to Desenzano del Garda

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	DISTANZE (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due	
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1	
12	14						Artogne - Concessionaria AGRICAR	0,000	0,000	103,230		00:00:00	03:05:00			11:05:00	
							Trasferimento H	2,900	2,900	106,130							
			79						0,000	2,900	106,130	ingr. libero					11:10:00
			80	79				P.C. Acquebone - Montecampione 1	0,940	3,840	107,070	00:01:52			30,21		11:12:00
			81	80				P.C. Acquebone - Montecampione 2	2,240	6,080	109,310	00:04:16			31,50		11:16:00
			82	81				P.C. Acquebone - Montecampione 3	3,950	10,030	113,260	00:07:08			33,22		11:23:00
			83	82				P.C. Acquebone - Montecampione 4	1,510	11,540	114,770	00:03:01			30,03		11:26:00
			84	83				P.C. Acquebone - Montecampione 5	2,210	13,750	116,980	00:04:32			29,25		11:31:00
			85	84				P.C. Acquebone - Montecampione 6	4,100	17,850	121,080	00:07:24			33,24		11:38:00
			86	85				P.C. Acquebone - Montecampione 7	0,640	18,490	121,720	00:01:15			30,72		11:39:00
			87	86				P.C. Acquebone - Montecampione 8	0,060	18,550	121,780	00:00:10			21,60		
				87				P.C. Acquebone - Montecampione 9	0,480	19,030	122,260	00:00:58			29,79		11:40:00
								Trasferimento I	2,690	21,720	124,950						
			88						0,000	21,720	124,950	ingr. libero					11:45:00
			89	88				P.C. Beata 1	0,070	21,790	125,020	00:00:11			22,91		
			90	89				P.C. Beata 2	0,380	22,170	125,400	00:00:45			30,40		11:46:00
				90				P.C. Beata 3	0,100	22,270	125,500	00:00:16			22,50		
								Trasferimento J	18,460	40,730	143,960						
		8						C.T. Sale Marasino	0,000	40,730	143,960						12:15:00
								Trasferimento L	9,350	50,080	153,310						
					6			0,000	50,080	153,310	ingr. libero					12:30:00	
						6	P.M. Polaveno	10,150	60,230	163,460	00:17:29			34,83			
							Trasferimento M	4,090	64,320	167,550							
							Gombio - Sosta IN	0,000	64,320	167,550						12:54:00	
	15						Gombio	0,110	64,430	167,660		01:50:00	04:55:00		35,15	12:55:00	



Tabella delle Distanze e dei Tempi - Tappa 3 - Domenica 16 Giugno 2019 - Da Commezzadura a Desenzano del Garda

Time Table - Leg 3 - Sunday June 16, 2019 - From Commezzadura to Desenzano del Garda

SET. Sect.	C.O.	C.T.	P.C. Start.	P.C. End.	P.M. Start.	P.M. End.	LOCALITÀ Location	Distanze (km) Distance			TEMPI (h, m, s) Target time			MEDIE (km/h) Average		ORARIO 1 st car due	
								PARZIALI Partials	SETTORE Sector	TOTALI Total	P.C.	SET. E NEUTRE	TOTALI Total	P.C.	SET.	TEORICO CONCORR. N.1	
13	15						Gombio	0,000	0,000	167,660		00:00:00	04:55:00			12:55:00	
							Trasferimento N	53,440	53,440	221,100							
							Desenzano del Garda - Sosta IN	0,000	53,440	221,100							13:59:00
	16						Desenzano del Garda- Arrivo	0,100	53,540	221,200		01:05:00	06:00:00		49,42	14:00:00	

	In prova	Trasferim.	Settori
TOTALE	36,200	185,000	212,200
	16,37%	83,63%	